
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, fakss 67935819, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA PIELIKUMS   
 

2018.gada 13.decembris                                                                        protokols Nr. 28 

 

LĒMUMS Nr.20 
Par stratēģisko un finanšu mērķu noteikšanu Ķekavas novada pašvaldības 

kapitālsabiedrībām SIA „Ķekavas nami”, SIA “Baložu komunālā saimniecība” un SIA 

„Ķekavas sadzīves servisa centrs” 

 

Izskatot jautājumu par stratēģisko un finanšu mērķu noteikšanu Ķekavas novada pašvaldības 

kapitālsabiedrībām SIA „Ķekavas nami”, SIA “Baložu komunālā saimniecība” un SIA „Ķekavas 

sadzīves servisa centrs”, konstatēts: 

1. Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 57.pantā noteikts, 

ka, izstrādājot vidēja termiņa darbības stratēģiju, publiskas personas kapitālsabiedrība ņem 

vērā publiskas personas augstākās lēmējinstitūcijas noteiktos kapitālsabiedrības vispārējos 

stratēģiskos mērķus, kapitālsabiedrības finanšu mērķus, kā arī kapitālsabiedrības darbības 

efektivitāti raksturojošos rezultatīvos rādītājus (piemēram, tirgus daļa, izmaksu, procesu 

efektivitāte, klientu apmierinātība, darbinieku produktivitāte). 

2. Kapitālsabiedrību vispārējie stratēģiskie mērķi ir noteikti ar Ķekavas novada domes 

2015.gada 10.decembra lēmumu Nr.1.§7. ”Par Ķekavas novada pašvaldības līdzdalības 

saglabāšanu kapitālsabiedrībās SIA „Līves 2”, SIA „Ķekavas nami”, SIA „Baložu komunālā 

saimniecība” un SIA „Ķekavas sadzīves servisa centrs”, kapitālsabiedrību darbības veidu un 

mērķu noteikšanu un kapitālsabiedrību stratēģisko mērķu apstiprināšanu” (prot.Nr.33). 

3. Kapitālsabiedrību finanšu mērķi ir noteikti ar Ķekavas novada domes 2016.gada 21.jūlija 

lēmumu Nr.1.§4. ”Par finanšu mērķu noteikšanu pašvaldības kapitālsabiedrībām SIA 

„Ķekavas nami”, SIA „Ķekavas sadzīves servisa centrs” un SIA „Līves 2” (prot.Nr.21) un 

Ķekavas novada domes 2017.gada 30.marta lēmumu Nr.1.§1. ”Par finanšu mērķu 

noteikšanu pašvaldības kapitālsabiedrībai SIA “Baložu komunālā saimniecība” (prot.Nr.5). 

4. SIA „Ķekavas nami” un SIA „Ķekavas sadzīves servisa centrs” finanšu mērķi noteikti 

2016.-2018.gadiem, bet SIA “Baložu komunālā saimniecība” 2017.-2019.gadiem. Vidēja 

termiņa darbības stratēģijas visām kapitālsabiedrībām apstiprinātas 2016.-2018.gadiem. 

5. Tā kā kapitālsabiedrībām ir jāizstrādā vidēja termiņa darbības stratēģijas nākošajam 

periodam, ir pārskatīti iepriekš noteiktie stratēģiskie mērķi un izvirzīti finanšu mērķi 2019.-

2021.gadiem. 

 

Pamatojoties uz  

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1., 2. un 18.punktu, 21.panta pirmās daļas 

ievaddaļu, 23. un 27.punktu,  

- Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 11.panta pirmās 

daļas 1.punktu, 57.panta pirmo daļu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2018.gada 4.decembra un 

Finanšu komitejas 2018.gada 6.decembra sēdes atzinumus, 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

Atklāti balsojot  

ar 12 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Juris Jerums, Arnolds 

Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Zintis Šaicāns, Valts Variks, Aigars 

Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – 1 (Neils Kalniņš), ,,Atturas” – 3 (Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Gatis Līcis), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
1. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības kapitālsabiedrību SIA „Ķekavas nami”, SIA “Baložu 

komunālā saimniecība” un SIA „Ķekavas sadzīves servisa centrs” stratēģiskos mērķus 2019.-

2021.g.(1.pielikums). 

2. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības kapitālsabiedrību SIA „Ķekavas nami”, SIA “Baložu 

komunālā saimniecība” un SIA „Ķekavas sadzīves servisa centrs” finanšu mērķus 2019.-2021.g. 

(2.pielikums). 

3. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības kapitālsabiedrību SIA „Ķekavas nami”, SIA “Baložu 

komunālā saimniecība” un SIA „Ķekavas sadzīves servisa centrs” kapitāldaļu turētāja pārstāvim 

sasaukt kapitālsabiedrību dalībnieku sapulces, lai apstiprinātu šim lēmumam atbilstošas 

kapitālsabiedrību vidēja termiņa darbības stratēģijas. 

 

Pielikumā:  

1. Stratēģiskie mērķi pašvaldības kapitālsabiedrībām 2019.-2021.g.; 

2. Finanšu mērķi Ķekavas novada pašvaldības kapitālsabiedrībām SIA „Ķekavas nami”, SIA 

“Baložu komunālā saimniecība” un SIA „Ķekavas sadzīves servisa centrs” 2019.-2021.g. 

 

 

 

Sēdes vadītājs     (PARAKSTS*)  V.Baire 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


